令和６年　　月　　日
　保 護 者 様
学校
校長

東京都中学校体育連盟加盟運動部活動における個人情報の取扱いについて（説明）

　　　　　の候　保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
　　　さて、個人情報保護法の全面施行に伴い、東京都中学校体育連盟加盟の運動部活動における個人情報については、次のとおりに取り扱うこととしますので、ご承知おきいただき、お手数ですが同意書を提出していただきますようお願い申し上げます。

記

　１　使用目的
　　(１)参加申込書の確認
　　(２)競技別大会プログラムへの掲載
　　(３)大会結果の記録集及びホームページ（本連盟、各競技専門部）への掲載
　　(４)報道機関への資料提供（大会結果等）
　２　個人情報を取り扱う団体
　　(１)東京都中学校体育連盟
　　(２)東京都中学校体育連盟競技専門部
　　(３)関東及び(公財)日本中学校体育連盟等の当該競技団体

－－－－－－－－－－　き　り　と　り －－－－－－－－－－
個人情報に関する同意書
令和６年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　学校
　校長　　　　　　　　　様
　　　東京都中学校体育連盟における個人情報の取り扱いに関する説明書を確認しました。
記載内容について、

    　【　同意します。　　同意しません。】　※どちらかに○を付けてください。

　１　使用目的
　　(１)参加申込書の確認
　　(２)競技別大会プログラムへの掲載
　　(３)大会結果の記録集及びホームページ（本連盟、各競技専門部）への掲載
　　(４)報道機関への資料提供（大会結果等）
　２　個人情報を取り扱う団体
　　(１)東京都中学校体育連盟
　　(２)東京都中学校体育連盟競技専門部
　　(３)関東及び(公財)日本中学校体育連盟等の当該競技団体
運動部名（　　　　　　　　　　　）部
生徒氏名（　　）年（　　）組（　　　　　　　　　　　）
保護者名（　　　　　　　　　印　）
　　 ◎　この同意書は、卒業まで有効とする。